PCE Datenblatt

Langbeschreibung

Zolltarifnummer

Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

Art des Zubehors/Ersatzteils

37004701
Gehduse KD 1 70/47 K2 gr PP Typ47mm IP20

1-fach-Kanaldose - Bodenbefestigung, Hohe: 47
mm,

fur Nowaplast BR-Brustungskanéle,
FB-Gerateeinbaukanéle und Niedax
Gerateeinbaukanéle, fir Einbaugerate mit
Zentralscheibe

9003399351709
DE

85365080
0,045 kg

5

5

EC002838
sonstige
sonstige

https:/Awww.pcelectric.at/shop/de/?func=detail &artnr
=37004701

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!
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